Российская Федерация

Министерство просвещения Российской Федерации

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с.Тимофеевка

муниципального района Ставропольский Самарской области

===================================================

445140 Самарская обл., м.р.Ставропольский

с.Тимофеевка, ул.Школьная 61а

тел.40-39-93, факс 40-39-93

e-mail: denisborzakov@yandex.ru

ИНН 6382062913   КПП 638201001

П Р И К А З

«01» сентября 2022 г.                                                                              №  69/4

О внедрении целевой модели наставничества
На основании распоряжения министерства образования и науки

Самарской области  от 18.01.2021 г. №54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в ГБОУ СОШ с. Тимофеевка целевую модель

наставничества.

2. Утвердить Положение о многофункциональном наставничестве в

ГБОУ СОШ с. Тимофеевка, Программу наставничества в ГБОУ

СОШ с. Тимофеевка на 2022-2023 уч.год

3. Разместить нормативные документы по внедрению целевой модели

настаничества на официальной сайте  ГБОУ СОШ с. Тимофеевка .

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Кравцову Жанну Владимировну, учителя начальных классов.

           Директор  школы                      Борзаков Д.В.

С приказом ознакомлен:                     Кравцова Ж.В.

		2022-12-16T12:31:20+0400
	00ff4e4a2a60933a20
	Борзаков Д.В.